52
219
437
705

1262
1354
1525
2103
2105
2442
3172
3248
3290
3796
4049
4102
4672
5393
5655
6252
6751
7705
7743
8001
8206
8394
8632
9860
10193
10253
10396
10749
10967
11709
12062
12566
13427
13558
16448
16583
16634
16844
17635
17662
22140
24482
24751
24956
25250
25282
25368
25781
31037

Colegio/Liceo

Licco Domingo Santa Maria

Liceo Politecnico Cesareo Aguirre G.

Escuela Tecnico Profesional

Liceo Politecnico De Ovalle

Escuela Industrial Guillermo Richards Cuevas
Liceo Polivalente Fernando Silva Castellon
Instituto Tecn.Prof.Maritimo De Valparaiso
Liceo Industrial Presidente Pedro Aguirre
Liceo Industrial Ernesto Pinto Lagarrigue
Liceo Tecnico Felisa Clara Tolup Zeiman
Liceo Tecnico Profesional Putu

Instituto Comercial

Liceo Maria Auxiliadora

Liceo Polivalente Nuestra Sefiora De La Merced
Liceo Domingo Ortiz De Rozas

Liceo Polivalente Carlos Montane Castro
Liceo Técnico Profesional Jorge Sanchez Ugarte
Liceo Politecnico Manuel Montt

Liceo Particular Comercial Temuco

Liceo Politecnico Pitrufquen

Instituto Comercial De Valdivia

Instituto Politecnico Maria Auxiliadora
Colegio Felmer Niklitschek

Liceo Politecnico De Castro

Liceo Manuel Jesus Andrade Borquez

Liceo Luisa Rabanal Palma

Liceo Polivalente Santa Juliana

Liceo Industrial De Electrotecnia Ramon B
Colegio Poliv. Saint Orland N 3

Liceo Poliv. Abdon Cifuentes

Liceo Polivalente Rafael Donoso Carrasco
Liceo Paul Harris

Liceo Eleuterio Ramirez Molina

Colegio Alerce

Liceo Mauricio Hochschild

Colegio Metodista William Taylor

Colegio Los Conquistadores

Instituto De Adm. Y Comercio Estado De Israel
Instituto Santa Marta

Escuela De Administracion Y Comercio
Colegio Politecnico Aquelarre

Liceo Tecnico Profesional People Help People Pullinque
Col. Tecnico Profesional Los Acacios

Liceo Claudio Arrau Leon

Liceo Ind.Ing.Ricardo Fenner R.

Liceo Politecnico Particular Andes

Complejo Educ. Eduardo Cuevas Valdes
Colegio Tecnico Profesional Nocedal

Colegio Poliv. Almendral De La Pintana
Colegio Poliv. Cardenal Raul Silva Henriquez
Colegio Part. Cardenal Carlos Oviedo Cavada
Colegio Poliv. Arzobispo Crescente Errazuriz
Liceo Instituto Cumbre De Condores

Regién De Arica Y Parinacota
Region De Antofagasta

Regién De Atacama

Region De Coquimbo

Regiéon De Valparaiso

Region De Valparaiso

Regiéon De Valparaiso

Region De O'Higgins

Region De O'Higgins

Region De O'Higgins

Regién Del Maule

Regién Del Maule

Regién Del Maule

Region De Nuble

Region De Nuble

Region De Nuble

Region Del Biobio

Regién De La Araucania

Regién De La Araucania

Region De La Araucania

Region De Los Rios

Regién De Los Lagos

Regién De Los Lagos

Region De Los Lagos

Regién De Los Lagos

Region De Aysén

Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region De Antofagasta

Region Del Biobio

Region Del Biobio

Region De Tarapaca

Regién De Coquimbo

Regién De Coquimbo

Regién Del Maule

Regién Del Maule

Regién Del Maule

Region De Los Rios

Region Del Biobio

Region De Nuble

Regién De Los Rios

Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago
Region Metropolitana De Santiago

Telecomunicaciones

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si

Administracion Mencion RRHH Mecdnica Automoltriz

Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si

Electricidad

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si



